ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG NHƠN HƯNG                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 03/QĐ-UBND                 Nhơn Hưng, ngày 09 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn tuyên truyền viên pháp luật phường Nhơn Hưng

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG

     Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương  ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật Tổ chức Chính phủ và Tổ chức
Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 9 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04/4/2013 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phổ biến, giáo dục pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 Của Bộ Trưởng Bộ Tư
pháp quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

Theo đề nghị của Ban Văn hóa – Thông tin phường,

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Kiện toàn tuyên truyền viên pháp luật năm 2025 của phường Nhơn
Hưng gồm các Ông (bà) có tên sau đây: (có danh sách kèm theo).
        Điều 2. Tuyên truyền viên pháp luật giúp phường xây dựng kế hoạch tuyên
truyền những chủ trương, đường lối, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước,
tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật và các văn bản quy phạm pháp luật được
quy định.
         Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết định
số 04/QĐ-UBND ngày 08/01/2024 của UBND phường Nhơn Hưng.

 Công chức Văn phòng - Thống kê phường, Thủ trưởng các ban ngành
phường có liên quan và các Ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng Tư pháp thị xã,
- Phòng VH và Thông tin thị xã;
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Kim Sa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T14:01:06+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!